
 

                    

 

Ministero dell’istruzione e del merito 

 Istituto Comprensivo Statale di Ponte  
   con sezioni associate nei Comuni di Paupisi e Torrecuso 

       Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad indirizzo musicale 

AMBITO BN05 

 

 
Via Gr. Uff. Domenico Ocone, snc - 82030 - Ponte (BN)    Tel. 0824/874132    Fax 0824/875292 

C.F. 92029060628   C.M. BNIC84900V   PEO: bnic84900v@istruzione.it   PEC: bnic84900v@pec.istruzione.it   Sito web: www.icpontebn.edu.it 

 

 

1 

                                                                        Circolare n° 65            Ponte, 22/01/2024 
 

 Ai sigg. Genitori degli alunni frequentanti l’Indirizzo musicale
 Ai Docenti di strumento musicale

 Al personale A.T.A. del plesso interessato
 sito web

  
  

e, p.c. - Ai sigg. Genitori degli alunni della Scuola Secondaria di I grado di Ponte 

- Al personale docente della Scuola Secondaria di I grado di Ponte 

- Al D.S.G.A. 
 sito web 

 
     Atti 

      Sito web www.icpontebn.edu.it 

 

 

Oggetto: Sospensione delle attività didattiche di strumento musicale del 25 gennaio 2024 per 

interruzione di energia elettrica.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso di e-distribuzione – Unità Territoriale di Benevento, relativo all’interruzione di energia 
elettrica prevista per il giorno 25 gennaio 2024 dalle ore 12.00 alle ore 16.30; 

CONSIDERATO che l’interruzione in questione riguarderà anche l’edificio scolastico della Scuola 
Secondaria di I grado di Ponte, sita in via Canniti, 1; 

CONSIDERATO che tale interruzione comporta delle conseguenze sul regolare funzionamento del 

sistema di riscaldamento dell’edificio; 

TENUTO CONTO che nelle ore pomeridiane del 25 gennaio (giovedì) l’edificio è utilizzato per le sole 

lezioni di strumento musicale; 

SENTITO l’Ente locale; 
 

DISPONE 
 

per il giorno 25 gennaio 2024 (giovedì) 

 

 la sospensione delle attività didattiche di strumento musicale;  

 la conferma dell’orario di uscita degli alunni della Scuola Secondaria di I grado di Ponte (ore 

13.00). 

 

Il personale A.T.A. del plesso interessato presterà il proprio servizio nel solo orario antimeridiano fino 

alle ore 14.00, per la regolare effettuazione delle pulizie. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Marlène Viscariello 
                                                                                                                                                                                                            Firma autografa sostituita a mezzo stampa - ex art. 3, c. 2, D.lgs. 39/93 

 

 

mailto:bnic84900v@istruzione.it
mailto:bnic84900v@pec.istruzione.it
http://www.icpontebn.edu.it/
I.C. PONTE (BN) - C.M. BNIC84900V - PROTOCOLLO 0000231 DEL 22/01/2024




